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Pyetja 1

Para dy vitesh motra ime kishte dy herë më shumë vite 
se unë. Unë tani i kam 8 vjet. 

 
Sa vjet, së bashku, kemi unë dhe motra ime? ?

Raundi 22

Liga e enigmatikës

Diamanti magjik
Horizontalisht dhe vertikalisht
1. Zë me dorë diçka
2. Kapërcim
3. Nyjë e lidhur fort, kombi
4. Gjitar i vogël (armiku i maces)
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Zgjidhja e rebusit:
_____________________________________
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Kakuro
Numrat në kutizat e zeza 

e tregojnë rezultatin. 
Brenda kutive të bardha mund 

t’i shënoni numrat prej 1-9, 
por ato të  mos përsëriten, 

as në rreshta e as në kolona!
Përdoret vetëm operacioni 

i mbledhjes së numrave!
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Rebusi

Zgjidheni detyrën!
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